[Sas CAMERA DI COMMERCIO

DATI SUI PAGAMENTI DAL 19/11/2024 AL 31/12/2024

XS] CREMONA - MANTOVA - PAVIA
ART. 4 BIS D. LGS. 33/2013
N. Mandato Data Mandato Importo Lordo Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Categoria Spesa
1 28/11/2024 1.000,00{ CASSIERE CR 7350|Costituzione di fondi per il servizio economato in contanti
2 28/11/2024 1.000,00{ CASSIERE PV 7350|Costituzione di fondi per il servizio economato in contanti
3 28/11/2024 1.000,00{ CASSIERE MN 7350|Costituzione di fondi per il servizio economato in contanti
4 28/11/2024 88.343,00 PERSONALE DI RUOLO CAMERALE 1101|Competenze fisse e accessorie a favore del personale
5 03/12/2024 1.813,00|MORABITO FABIO 1599|Altri oneri per il personale Uscite correnti
5 03/12/2024 97,60|MORABITO FABIO 1599|Altri oneri per il personale Uscite correnti
6 03/12/2024 2.989,00{Manini Marco 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
6 03/12/2024 119,56/Manini Marco 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
7 03/12/2024 1.952,00|MASSETTI GIAN ERMES 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
7 03/12/2024 78,08l MASSETTI GIAN ERMES 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
8 04/12/2024 144,92 HERA COMM SPA 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
9 04/12/2024 584,91| FASTWEB S.P.A. 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti
10 04/12/2024 2.450,00f BEMYMUSIC SRL 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
11 04/12/2024 1.500,00| IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
12 04/12/2024 7.019,20{ IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
13 04/12/2024 1.522,60| FATTORI SAFEST S.R.L. 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE . ) . . . .
14 04/12/2024 83,33 C.C.LAAITALIANE P.A 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE . ) . . . .
14 04/12/2024 183,00 C.C.LAAITALIANE P.A 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE . ) ) . . .
14 04/12/2024 66,66 C.C.LAAITALIANE P.A 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE . ) ) . . .
14 04/12/2024 166,66 C.C.LAAITALIANE P.A 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE . ) . . . .
14 04/12/2024 166,67 C.C.LAAITALIANE P.A 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE . ) . . . .
14 04/12/2024 21,64 C.C.LAAITALIANE P.A 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE . ) . . . .
14 04/12/2024 71,66 C.C.LAAITALIANE P.A 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE . ) . . . .
14 04/12/2024 40,83 C.C.LAAITALIANE P.A 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE . ) . . . .
14 04/12/2024 66,67 C.C.LAAITALIANE P.A 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE . ) . . . .
14 04/12/2024 610,32 C.C.LAAITALIANE P.A 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE . ) . . . .
14 04/12/2024 1.910,10 C.C.LAAITALIANE P.A 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE . ) . . . .
14 04/12/2024 1.900,00 C.C.LAAITALIANE P.A 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE . ) . . . .
14 04/12/2024 363,25 C.C.LAAITALIANE P.A 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE . ) . . . .
14 04/12/2024 7,10 C.C.LAAITALIANE P.A 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE . ) . . . .
14 04/12/2024 333,35 C.C.LAAITALIANE P.A 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
14 04/12/2024 557,80 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
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INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE

14 04/12/2024 140,00 C.CIAAITALIANE P.A 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
14 04/12/2024 113,00 C'g'j%?:ﬁi‘iiﬁg%iONSORﬂLE DI INFORMATICA DELLE 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
14 04/12/2024 120,25 C'g'j%?:ﬁi‘iiﬁg%iONSORﬂLE DI INFORMATICA DELLE 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
14 04/12/2024 50,00 Cllgia?:ﬁiiaﬁg%%ONSORﬂLE DI INFORMATICA DELLE 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
14 04/12/2024 357,00 Cllgia?:ﬁiiaﬁg%iONSORﬂLE DI INFORMATICA DELLE 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
14 04/12/2024 83,33 CI.'\CI:":I.OA(.:AA.';{LEARLEAEQ%%ONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
14 04/12/2024 331,00 CI.'\CI:":I.OA(.:AA.';{LEARLEAEE%%ONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
14 04/12/2024 1.081,00 CI.'\CI:":I.OA(.:AA.';{LEARLEAEE%%ONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
14 04/12/2024 50,00 Cllgia?:ﬁiﬁaﬁg%iONSORﬂLE DI INFORMATICA DELLE 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
14 04/12/2024 83,33 Cl_gia?:ﬁiﬁaﬁg%iONSORﬂLE DI INFORMATICA DELLE 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
14 04/12/2024 12,00 C'_'é'j?::ﬁi‘iiﬁg%io'\lso':mLE DI INFORMATICA DELLE 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
14 04/12/2024 38,00 C'_'éia?:ﬁiﬁaﬁg%io'\lso':mLE DI INFORMATICA DELLE 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
15 04/12/2024 2.334,00 C'_'éia?:ﬁiﬁaﬁg%io'\lso':mLE DI INFORMATICA DELLE 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
16 04/12/2024 1.524,00 Cl.lél.:l(.)A(.):l:{lrEARLaﬁ(é%iONSORTlLE DI INFORMATICA DELLE 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
17 04/12/2024 1.466,70 Cl.lél.:l(.)A(.):l:{lrEARLaﬁ(é%iONSORTlLE DI INFORMATICA DELLE 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
17 04/12/2024 1.099,99 Cl_gia?:ﬁiiaﬁg%iONSORﬂLE DI INFORMATICA DELLE 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
17 04/12/2024 202,70 Cl_gia?:ﬁiiaﬁg%iONSORﬂLE DI INFORMATICA DELLE 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
17 04/12/2024 800,00 Cl_gia?:ﬁiiaﬁg%iONSORﬂLE DI INFORMATICA DELLE 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
17 04/12/2024 444,00 Cl_gia?:ﬁiiaﬁg%iONSORﬂLE DI INFORMATICA DELLE 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
18 04/12/2024 12.500,00] UNIVERSITA' CATTOLICA DEL SACRO CUORE 3125|Contributi e trasferimenti correnti_a Universita

19 05/12/2024 7,29| FASTWEB S.P.A. 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti
19 05/12/2024 14,43| FASTWEB S.P.A. 7403|Concessione di crediti a aziende speciali Uscite correnti
20 05/12/2024 213,63 FASTWEB S.P.A. 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti
21 05/12/2024 2.751,44 C'_'éi%?:ﬁi?iﬁg%io'\lso'qﬂLE DI INFORMATICA DELLE 2117|Utenze e canoni per altri servizi Uscite correnti
21 05/12/2024 4.914,72 Cl.lél.:l(.)A(.):I;{IrIEAFLRaE(E%.C;ONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
21 05/12/2024 -2.751,44 C'_'éi%?:ﬁi?iﬁg%iONSORﬂLE DI INFORMATICA DELLE 2117|Utenze e canoni per altri servizi Uscite correnti
21 05/12/2024 187,20 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 7500|Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
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INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE ) ) . . . .
22 05/12/2024 83,33 C.CIAAITALIANE P.A 2128|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE ) ) . . . .
22 05/12/2024 83,33 C.CIAAITALIANE P.A 2128|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE ) ) . . . .
22 05/12/2024 83,33 C.CIAAITALIANE P.A 2128|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
23 05/12/2024 19,64] AQA MANTOVA SRL 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
24 05/12/2024 19,30] AQA MANTOVA SRL 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
25 05/12/2024 667,73| SEI S.R.L. 2118|Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti
25 05/12/2024 145,00{ SEIS.R.L. 7403|Concessione di crediti a aziende speciali Uscite correnti
26 05/12/2024 514,23| SEIS.R.L. 2118|Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti
27 05/12/2024 290,00 GIULI S.R.L. 2124 g/'ei:zteen”;o”e ordinaria e riparazioni di immobili e loro Uscite correnti
28 05/12/2024 499,00| GIULI S.R.L. 2124 g/'ei?iﬁ;en”;o”e ordinaria e riparazioni di immobili e loro Uscite correnti

INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE ) . . . . .
29 05/12/2024 7.875,00 C.CIAAITALIANE P.A 2128|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE ) ) . . . .
29 05/12/2024 2.137,50 C.CIAAITALIANE P.A 2128|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
30 05/12/2024 121,00 ECO LASER INFORMATICA SRL 2104|Altri materiali di consumo Uscite correnti
31 05/12/2024 93,69|LORENZI GIANMARIA 4505|Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori Uscite correnti
31 05/12/2024 118,17[LORENZI GIANMARIA 4505(Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori Uscite correnti
31 05/12/2024 32,94|LORENZI GIANMARIA 4505(Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori Uscite correnti
31 05/12/2024 2.827,73|LORENZI GIANMARIA 4505|Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori Uscite correnti
32 06/12/2024 2.981,16] PELLEGRINI SPA 2114|Buoni pasto e mensa per il personale dipendente Uscite correnti
33 06/12/2024 379,50, TECNOSERVICECAMERE SCPA 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti
34 06/12/2024 890,00/ CHIBO SRL 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti
35 06/12/2024 181,50 TECNOSERVICECAMERE SCPA 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti
35 06/12/2024 49,50 TECNOSERVICECAMERE SCPA 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti
35 06/12/2024 82,50 TECNOSERVICECAMERE SCPA 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti
35 06/12/2024 123,75 TECNOSERVICECAMERE SCPA 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti

INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE ] ) . . .
36 09/12/2024 5.000,00 C.CIAAITALIANE P.A 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
37 09/12/2024 1.500,00| 1C OUTSOURCING S.C.R.L. 2117|Utenze e canoni per altri servizi Uscite correnti

INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE . ) . . . .
38 09/12/2024 2.334,00 C.CIAAITALIANE P.A 2128|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE . ) . . . .
39 09/12/2024 800,04 C.CIAAITALIANE P.A 2128|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE . ) . . . .
40 09/12/2024 519,00 C.CIAAITALIANE P.A 21283|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE ) . . . .
41 09/12/2024 250,00 C.CIAAITALIANE P.A 2117|Utenze e canoni per altri servizi Uscite correnti

INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE ) ) . . . .
42 09/12/2024 750,00 C.CIAAITALIANE P.A 2128|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
43 09/12/2024 2.696,40| TECNOSERVICECAMERE SCPA 2124 g"ei:ﬁfn”;o”e ordinaria e riparazioni di immobili e loro Uscite correnti
43 09/12/2024 793,80| TECNOSERVICECAMERE SCPA 2124 g"ei:ﬁfnr‘;o”e ordinaria e riparazioni di immobili e loro Uscite correnti
43 09/12/2024 825,30 TECNOSERVICECAMERE SCPA 2124 g"ei:ﬁfnnzzone ordinaria e riparazioni di immobili e loro Uscite correnti
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INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE

44 09/12/2024 1.146,00 C.CIAAITALIANE P.A 2128|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE ) ) . . . .
45 09/12/2024 166,67 C.CIAAITALIANE P.A 2128|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE ) ) . . . .
46 09/12/2024 666,66 C.CIAAITALIANE P.A 2128|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE ) ) . . . .
47 09/12/2024 291,66 C.CIAAITALIANE P.A 2128|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE ) ' . . .
48 09/12/2024 113,00 C.CIAAITALIANE P.A 2117|Utenze e canoni per altri servizi Uscite correnti
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE ) . . . . .
48 09/12/2024 105,25 C.CIAAITALIANE P.A 2128|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE ) . . . .
49 09/12/2024 200,01 C.CIAAITALIANE P.A 2117|Utenze e canoni per altri servizi Uscite correnti
50 09/12/2024 34,88 TECNOSERVICECAMERE SCPA 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
50 09/12/2024 70,52| TECNOSERVICECAMERE SCPA 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE ) . . . . .
51 09/12/2024 108,00 C.CIAAITALIANE P.A 2128|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE ) ) . . . .
51 09/12/2024 1,00 C.CIAAITALIANE P.A 2128|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE ] ) . . .
52 09/12/2024 472,35 C.CIAAITALIANE P.A 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE ] ) . . .
52 09/12/2024 81,00 C.CIAAITALIANE P.A 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
53 09/12/2024 1.000,00|GOLGI CARLO LUIGI 5102|Fabbricati ::J:,;Itt;: conto
53 09/12/2024 40,00|GOLGI CARLO LUIGI 5102|Fabbricati g:';'ttaelé” conto
53 09/12/2024 2,00/GOLGI CARLO LUIGI 5102|Fabbricati g;;'ttaelé” conto
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE ] ) . . .
54 09/12/2024 140,00 C.CIAAITALIANE P.A 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
55 09/12/2024 1.498,30| 1C OUTSOURCING S.C.R.L. 2117|Utenze e canoni per altri servizi Uscite correnti
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE ) ) . . . .
56 09/12/2024 258,16 C.CIAAITALIANE P.A 2128|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE ) ) . . . .
56 09/12/2024 375,00 C.CIAAITALIANE P.A 2128|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE ) ) . . . .
56 09/12/2024 160,00 C.CIAAITALIANE P.A 2128|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE ) ) . . . .
56 09/12/2024 54,98 C.CIAAITALIANE P.A 2128|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
57 09/12/2024 75,00[ C.LV.L.S. S.P.A. 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti
57 09/12/2024 75,00[ C.LV.L.S. S.P.A. 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti
57 09/12/2024 210,00/ C.L.V.L.S. S.P.A. 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE ) . . . .
58 10/12/2024 9.145,50 C.CIAAITALIANE P.A 2117|Utenze e canoni per altri servizi Uscite correnti
59 10/12/2024 169.172,00] PERSONALE DI RUOLO CAMERALE 1101|Competenze fisse e accessorie a favore del personale
60 10/12/2024 65,00{ ABACO SPA 1203|Altre ritenute al personale per conto di terzi
61 11/12/2024 10.550,00] GALCAM - FABBRI CARPENTIERI S.R.L. 5102|Fabbricati (L:j;;iltt;: conto
62 11/12/2024 85.170,59| I.TEC. S.R.L. COSTRUZIONI GENERALI 5102|Fabbricati Uscite correnti
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62 11/12/2024 111.535,53| I.TEC. S.R.L. COSTRUZIONI GENERALI 5102|Fabbricati Uscite correnti

62 11/12/2024 30.028,02| I.TEC. S.R.L. COSTRUZIONI GENERALI 5102|Fabbricati Uscite correnti

63 11/12/2024 1.080,84| BORSA MERCI TELEMATICA ITALIANA SCPA 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

63 11/12/2024 2.702,09] BORSA MERCI TELEMATICA ITALIANA SCPA 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE - . . . . .

64 11/12/2024 800,00 C.CIAAITALIANE P.A 2108|Corsi di formazione per il proprio personale Uscite correnti
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE ) ) . , . .

65 11/12/2024 257,91 C.CIAAITALIANE P.A 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE ) ) . . . .

65 11/12/2024 176,51 C.CIAAITALIANE P.A 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE ) . . . . .

66 11/12/2024 645,00 C.CIAAITALIANE P.A 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

67 12/12/2024 2.759,10/ OBJ CONSULTING DI ST 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

68 12/12/2024 4.990,00| AEFFE LATTONERIA E COPERTURE S.R.L. 5102|Fabbricati g:';'ttaelé” conto

69 12/12/2024 5,88| UNIONE MONTANA APPENNINO PARMA EST 2121|Spese postali e di recapito

70 12/12/2024 112,00{ AZ SECURITY S.R.L. 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

70 12/12/2024 112,00 AZ SECURITY S.R.L. 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

71 13/12/2024 216,00 TECNOSERVICECAMERE SCPA 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

71 13/12/2024 23,25 TECNOSERVICECAMERE SCPA 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

72 13/12/2024 1.454,20| FATTORI SAFEST S.R.L. 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

73 13/12/2024 2,00{GOLGI CARLO LUIGI 5102|Fabbricati Uscite correnti

73 13/12/2024 2.600,00{GOLGI CARLO LUIGI 5102|Fabbricati Uscite correnti

73 13/12/2024 104,00{GOLGI CARLO LUIGI 5102|Fabbricati Uscite correnti

74 13/12/2024 5,88| COMUNE DI ZEME 2121|Spese postali e di recapito

75 13/12/2024 12,68] COMUNE DI VOGHERA 2121|Spese postali e di recapito

75 13/12/2024 11,76] COMUNE DI VOGHERA 2121|Spese postali e di recapito

76 13/12/2024 1.104,77| TECNOSERVICECAMERE SCPA 5102|Fabbricati ::J:,;Itt;: conto

76 13/12/2024 44,19| TECNOSERVICECAMERE SCPA 5102|Fabbricati L":;i'ttaelén conto

77 13/12/2024 11,03] FASTWEB S.P.A. 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti

77 13/12/2024 16,80 FASTWEB S.P.A. 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti

77 13/12/2024 332,20 FASTWEB S.P.A. 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti

78 13/12/2024 0,70] AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE S.P.A. 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate

79 13/12/2024 152,86] AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE S.P.A. 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate

80 13/12/2024 5.917,65| COMUNE DI PAVIA 4405]ICI

81 13/12/2024 109,33] COMUNE DI VIGEVANO 4405]ICI

82 13/12/2024 246,33] COMUNE DI VOGHERA 4405]ICI

83 13/12/2024 4.560,00f COMUNE DI CREMONA 4405]ICI

84 13/12/2024 67,000 COMUNE DI CREMA 4405]ICI

85 13/12/2024 4.235,000 COMUNE DI MANTOVA 4405]ICI

86 13/12/2024 3.367,66] ERARIO DELLO STATO 4405]ICI

87 16/12/2024 99,80] AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE S.P.A. 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate

88 16/12/2024 19.178,02] AGENZIA DELLE ENTRATE DI MANTOVA 1202|Ritenute erariali a carico del personale

89 16/12/2024 1.919,62| AGENZIA DELLE ENTRATE DI MANTOVA 1502|TFR a carico direttamente dell'Ente

90 16/12/2024 1.287,54| INPDAP - CPDEL TESORERIA PROV.LE STATO - MANTOVA 1201|Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

92 16/12/2024 29,62 ENPDEP 1201|Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

93 16/12/2024 101,92| ENPDEP 1301 |Contributi obbligatori per il personale
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94 16/12/2024 26.075,04| INPDAP - CPDEL TESORERIA PROV.LE STATO - MANTOVA 1301 |Contributi obbligatori per il personale
95 16/12/2024 8.867,64| AGENZIA DELLE ENTRATE DI MANTOVA 4401|IRAP
96 16/12/2024 75,50 AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE S.P.A. 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
97 17/12/2024 90,37| ITALIANA PETROLI SPA 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
98 17/12/2024 450,00] APRICA S.P.A. 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
99 17/12/2024 -14,75] A2A CALORE & SERVIZI SRL 2118|Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti
99 17/12/2024 -18,01| A2A CALORE & SERVIZI SRL 2118|Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti
99 17/12/2024 1.157,46| A2A CALORE & SERVIZI SRL 2118|Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti
99 17/12/2024 947,85| A2A CALORE & SERVIZI SRL 2118|Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti
99 17/12/2024 1.993,32| A2A CALORE & SERVIZI SRL 2118|Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti
99 17/12/2024 170,52] A2A CALORE & SERVIZI SRL 2118|Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti
99 17/12/2024 -2,77] A2A CALORE & SERVIZI SRL 2118|Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti
99 17/12/2024 -32,27| A2A CALORE & SERVIZI SRL 2118|Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti
100 17/12/2024 774,40 DAY RISTOSERVICE SPA SOCIETA' BENEFIT 2114|Buoni pasto e mensa per il personale dipendente Uscite correnti
101 17/12/2024 1.800,00| PUBBLIFORMEZ SRL 2108|Corsi di formazione per il proprio personale Uscite correnti
102 17/12/2024 337,96/ LEASYS ITALIA S.P.A. 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
103 17/12/2024 2,53| PADANIA ACQUE S.P.A. 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
103 17/12/2024 5,07 PADANIA ACQUE S.P.A. 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
103 17/12/2024 -123,38| PADANIA ACQUE S.P.A. 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
103 17/12/2024 90,89 PADANIA ACQUE S.P.A. 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
103 17/12/2024 29,50/ PADANIA ACQUE S.P.A. 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
104 17/12/2024 6,22 PADANIA ACQUE S.P.A. 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
104 17/12/2024 5,09 PADANIA ACQUE S.P.A. 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
104 17/12/2024 9,39] PADANIA ACQUE S.P.A. 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
104 17/12/2024 9,39] PADANIA ACQUE S.P.A. 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
104 17/12/2024 9,39| PADANIA ACQUE S.P.A. 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
104 17/12/2024 31,47 PADANIA ACQUE S.P.A. 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
104 17/12/2024 9,03] PADANIA ACQUE S.P.A. 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
104 17/12/2024 131,13] PADANIA ACQUE S.P.A. 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
105 17/12/2024 180,50 SICURITALIA IVRI SPA 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti
105 17/12/2024 147,82 SICURITALIA IVRI SPA 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti
105 17/12/2024 150,00{ SICURITALIA IVRI SPA 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti
105 17/12/2024 119,13| SICURITALIA IVRI SPA 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti
105 17/12/2024 88,69| SICURITALIA IVRI SPA 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti
105 17/12/2024 108,30 SICURITALIA IVRI SPA 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti
105 17/12/2024 72,20 SICURITALIA IVRI SPA 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti
105 17/12/2024 90,00{ SICURITALIA IVRI SPA 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti
106 17/12/2024 1.004,95| A2A ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
106 17/12/2024 1.227,18| A2A ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
107 17/12/2024 914,50 A2A ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
107 17/12/2024 748,90 A2A ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
108 17/12/2024 350,00/ FATTORI SAFEST S.R.L. 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti
109 17/12/2024 400,00 BEGHELLI SERVIZI S.R.L. SOC.UNIPERSONALE 1599|Altri oneri per il personale Uscite correnti
109 17/12/2024 800,00 BEGHELLI SERVIZI S.R.L. SOC.UNIPERSONALE 1599|Altri oneri per il personale Uscite correnti
110 17/12/2024 1,64| ASTER SRL 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
111 17/12/2024 46,47| AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
113 17/12/2024 1.900,00] CONSORZIO VINI MANTOVANI 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
113 17/12/2024 630,00 CONSORZIO VINI MANTOVANI 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
113 17/12/2024 450,00, CONSORZIO VINI MANTOVANI 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
113 17/12/2024 45,60] CONSORZIO VINI MANTOVANI 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
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114 17/12/2024 600,00{ PUBBLIFORMEZ SRL 2108|Corsi di formazione per il proprio personale Uscite correnti
VERONA 83 - SOCIETA' COOPERATIVA A ) . . . ) . .
115 17/12/2024 148,00 RESPONSABILITA' LIMITATA 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni Uscite correnti

Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro

116 17/12/2024 990,00/ GIULI S.R.L. 2124 pertinenze Uscite correnti
117 17/12/2024 213,18] KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA 4201|Noleggi Uscite correnti
118 17/12/2024 63,81 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA 4201|Noleggi Uscite correnti
119 17/12/2024 1.540,60| FATTORI SAFEST S.R.L. 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti
120 17/12/2024 340,00 FATTORI SAFEST S.R.L. 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti
121 17/12/2024 43,96] TEA ENERGIA S.R.L. 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
122 17/12/2024 4.797,97| ASSOCIAZIONE STRADA DEI VINI E SAPORI MANTOVANI 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni Uscite correnti
123 18/12/2024 1.540,20| 1C OUTSOURCING S.C.R.L. 2117|Utenze e canoni per altri servizi Uscite correnti
124 18/12/2024 1.500,00| 1C OUTSOURCING S.C.R.L. 2117|Utenze e canoni per altri servizi Uscite correnti
125 18/12/2024 498,00] E'NT GRAPHIC S.R.L. 2127|Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza Uscite correnti
126 18/12/2024 4.000,00{ ANTONIAZZI S.R.L. 2127|Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza Uscite correnti
126 18/12/2024 300,00 ANTONIAZZI S.R.L. 2127|Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza Uscite correnti
127 18/12/2024 40,72 COMUNE DI CASTELLEONE 2298|Altre spese per acquisto di servizi

128 18/12/2024 22,76 COMUNE DI CASALMAGGIORE 2298|Altre spese per acquisto di servizi

129 18/12/2024 5,88| UNIONE PEDEMONTANA PARMENSE 2298|Altre spese per acquisto di servizi

130 18/12/2024 464,25 HERA COMM SPA 2118|Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti
130 18/12/2024 1.242,22| HERA COMM SPA 2118|Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti
131 18/12/2024 1.425,57| A2A ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
132 18/12/2024 248,00 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

C.C.ILA.A.ITALIANE P.A

INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE ) ) i . . .
132 18/12/2024 571,00 C.CIAAITALIANE P.A 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE ) ) i . . .
132 18/12/2024 875,00 C.CIAAITALIANE P.A 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE ) ) i . . .
133 18/12/2024 217,97 C.CIAAITALIANE P.A 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE

134 18/12/2024 2.334,00 C.CIAAITALIANE P.A 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
135 18/12/2024 224,63| TIM S.P.A. 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti
136 18/12/2024 63,57 TIM S.P.A. 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti

Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro

137 18/12/2024 757,30 NOVA ELECTRA SNC DI BIAZZI F.LLI 2124 pertinenze

Uscite correnti

INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE . ) . . . .
138 18/12/2024 250,00 C.CIAAITALIANE P.A 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

Agenzia per lo sviluppo e la Promozione Turistica della

139 18/12/2024 5.000,00 Provincia di 2298|Altre spese per acquisto di servizi
rovincia di Bergamo scarl
140 18/12/2024 198.441,92| PERSONALE DI RUOLO CAMERALE 1101|Competenze fisse e accessorie a favore del personale
140 18/12/2024 241,73| PERSONALE DI RUOLO CAMERALE 1501 |Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
141 18/12/2024 120,00{ KUVERA SPA 4101|Rimborso diritto annuale
142 18/12/2024 5,88| COMUNE DI PAESE 2121|Spese postali e di recapito
143 19/12/2024 36.493,12| PERSONALE CESSATO DAL SERVIZIO 1502|TFR a carico direttamente dell'Ente
144 19/12/2024 41.330,68)| PERSONALE CESSATO DAL SERVIZIO 1502|TFR a carico direttamente dell'Ente
145 19/12/2024 273,00 FIDES SPA-ENTE COMMISSIONARIO PER FACILITAZIONI 1203|Altre ritenute al personale per conto di terzi

RATEALI Al LAVORATORI

FIDES SPA-ENTE COMMISSIONARIO PER FACILITAZIONI . . .
146 19/12/2024 274,00 RATEALI Al LAVORATORI 1203|Altre ritenute al personale per conto di terzi
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UNICREDIT, SOCIETA' PER AZIONI IN FORMA

147 19/12/2024 312,00 ABBREVIATA UNICREDIT S.PA. 1203|Altre ritenute al personale per conto di terzi
148 19/12/2024 120,00 ABACO SPA 1203|Altre ritenute al personale per conto di terzi
149 19/12/2024 240,00, SANTANDER CONSUMER BANK SPA - TORINO 1203|Altre ritenute al personale per conto di terzi
UNICREDIT, SOCIETA' PER AZIONI IN FORMA . . .
150 19/12/2024 260,00 ABBREVIATA UNICREDIT S.PA. 1203|Altre ritenute al personale per conto di terzi
UNICREDIT, SOCIETA' PER AZIONI IN FORMA . . .
151 19/12/2024 259,00 ABBREVIATA UNICREDIT S.PA. 1203|Altre ritenute al personale per conto di terzi
152 19/12/2024 328,00 BANCA DELLA NUOVA TERRA SOCIETA' PER AZIONI 1203|Altre ritenute al personale per conto di terzi
153 19/12/2024 166,76 CCGAII\AERA DEL LAVORO TERRITORIALE DI CREMONA - 1203|Altre ritenute al personale per conto di terzi
154 19/12/2024 148,44| SINDACATO UIL 1203|Altre ritenute al personale per conto di terzi
155 19/12/2024 53,49| UST CISL ASSE DEL PO 1203|Altre ritenute al personale per conto di terzi
156 19/12/2024 8,67 ngg:‘gD?ANDACALE DI BASE PUBBLICO IMPIEGO 1203|Altre ritenute al personale per conto di terzi
157 19/12/2024 80,52| FUNZIONE PUBBLICA/CGIL DI MANTOVA 1203|Altre ritenute al personale per conto di terzi
158 19/12/2024 16,00| F.P. CGIL PAVIA 1203|Altre ritenute al personale per conto di terzi
159 19/12/2024 72,40 F.P.S. CISL PAVIA-LODI 1203|Altre ritenute al personale per conto di terzi
160 19/12/2024 41,60 UIL FPL PAVIA 1203|Altre ritenute al personale per conto di terzi
161 19/12/2024 16,45| UIL FPL PAVIA 1203|Altre ritenute al personale per conto di terzi
162 19/12/2024 1.730,00] BRUNONI COSTRUZIONI SRL 2124 g"e"::ﬁteen”;o”e ordinaria e riparazioni di immobili e loro Uscite correnti
163 19/12/2024 1.929,63| PASSIONE NATURA DI ANGHINONI LAURA 7500]Altre operazioni finanziarie
164 19/12/2024 2.871,75| ZUCCA MATTEO 7500|Altre operazioni finanziarie
167 19/12/2024 3.000,00{ BOTTARI EUROPE S.R.L. 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
IL GIARDINO DEI BIMBI - SOCIETA' COOPERATIVA ) L ) . L
168 19/12/2024 3.000,00 SOCIALE - ONLUS 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
169 19/12/2024 3.000,00f EXTREMA S.R.L. 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
170 19/12/2024 3.000,00{ LAMINPLAST S.P.A. 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
171 19/12/2024 3.000,00{ SOCIETA' AGRICOLA PEDRAZZOLI BIO S.R.L. 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
172 19/12/2024 3.000,00f MDG SERVIZI S.R.L. 3203|Altri contributi e trasferimenti_ordinari a imprese
173 19/12/2024 2.128,90| TECNOSERVICECAMERE SCPA 5102|Fabbricati ::J:,;Itt;: conto
173 19/12/2024 11.320,05| TECNOSERVICECAMERE SCPA 5102|Fabbricati (l:J:[():ilttaGIén conto
173 19/12/2024 537,96| TECNOSERVICECAMERE SCPA 5102|Fabbricati (L:’;;i'ttaelén conto
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE ) ) . . . .
174 20/12/2024 7.000,00 C.CIAAITALIANE P.A 2128|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
175 20/12/2024 5.102,51| TECNOSERVICECAMERE SCPA 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite correnti
175 20/12/2024 391,41 TECNOSERVICECAMERE SCPA 7403|Concessione di crediti a aziende speciali Uscite correnti
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE ) ) . . . .
176 20/12/2024 250,00 C.CIAAITALIANE P.A 21283|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE ) ) . . . .
177 20/12/2024 166,66 C.CIAAITALIANE P.A 2128|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE ) ] . . . .
178 20/12/2024 750,00 C.CIAAITALIANE P.A 21283|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
179 20/12/2024 1.470,70| 1C OUTSOURCING S.C.R.L. 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
180 20/12/2024 2.462,35| DAY RISTOSERVICE SPA SOCIETA' BENEFIT 2114|Buoni pasto e mensa per il personale dipendente Uscite correnti
181 20/12/2024 300,00/ VOLTA S.R.L. 4201 |Noleggi Uscite correnti
181 20/12/2024 450,00f VOLTA S.R.L. 4201|Noleggi Uscite correnti
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181 20/12/2024 60,00/ VOLTA S.R.L. 4201 |Noleggi Uscite correnti
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE ) ) . . . .
182 20/12/2024 125,00 C.CIAAITALIANE P.A 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE ) ) . . . .
183 20/12/2024 50,00 C.CIAAITALIANE P.A 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE ) ) . . . .
184 20/12/2024 16,23 C.CIAAITALIANE P.A 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
185 20/12/2024 76,53 Clgﬁaoﬁﬁiiaﬁg%iONSORﬂLE DIINFORMATICA DELLE 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
186 20/12/2024 550,00] SOCIETA' COOPERATIVA BILANCIAI CAMPOGALLIANO 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
187 20/12/2024 1.800,00| PUBBLIFORMEZ SRL 2108|Corsi di formazione per il proprio personale Uscite correnti
188 20/12/2024 75,00/ STUDIO ROMAGNOLI COMMERCIALISTI ASSOCIATI 4199|Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati
PROMOIMPRESA - BORSA MERCI AZIENDA SPECIALE ) - . . . -
189 20/12/2024 20.000,00 CAMERA DI COMMERCIO DI MANTOVA 3202|Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali
PROMOIMPRESA - BORSA MERCI AZIENDA SPECIALE ) - . . . -
190 20/12/2024 73.994,00 CAMERA DI COMMERCIO DI MANTOVA 3202|Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali
191 20/12/2024 53,00 TAMBURELLI MARIA MONICA 4101|Rimborso diritto annuale
192 20/12/2024 9.950,00f S& AS.R.L. 7500|Altre operazioni finanziarie
193 20/12/2024 10.000,00{ BRB SRL 7500|Altre operazioni finanziarie
194 20/12/2024 6.825,00f B CRAZY S.R.L. 7500|Altre operazioni finanziarie
195 20/12/2024 7.865,06] UV ULTIMATE VISION SRL 7500|Altre operazioni finanziarie
196 20/12/2024 10.000,00f CARPENTERIA MZ S.R.L. 7500|Altre operazioni finanziarie
197 20/12/2024 10.000,00{ KRILATECH S.A.S. DI SAI MIRKO & C. 7500|Altre operazioni finanziarie
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE ) ) . . . .
198 23/12/2024 178,00 C.CIAAITALIANE P.A 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE ) ) ) . .
198 23/12/2024 583,33 C.CIAAITALIANE P.A 1102|Rimborsi spese per personale distaccato/comandato Uscite correnti
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE ) ) . . . .
198 23/12/2024 10,00 C.CIAAITALIANE P.A 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
199 23/12/2024 65.079,40] TERMOIDRAULICA SRL 5102|Fabbricati Uscite correnti
PAVIASVILUPPO AZIENDA SPECIALE CAMERA DI . _— . . . .
200 23/12/2024 100.000,00 COMMERCIO DI PAVIA 3202|Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali
201 23/12/2024 1.500,00| 1C OUTSOURCING S.C.R.L. 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
202 23/12/2024 70,000 CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. ALESSANDRIA - ASTI 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
203 23/12/2024 25,00{SERVI SERENA 7500|Altre operazioni finanziarie
204 23/12/2024 8,75| CITTA' DI COLOGNO MONZESE 2121|Spese postali e di recapito
205 23/12/2024 6.317,70] IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
206 23/12/2024 53,00{LORINI PAOLO 4101|Rimborso diritto annuale
207 23/12/2024 1.500,00| IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE ) ) . . .
208 23/12/2024 1.578,55 C.CIAAITALIANE P.A 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE ) ) . . .
208 23/12/2024 1.183,30 C.CIAAITALIANE P.A 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE ) ) . . .
209 23/12/2024 133,34 C.CIAAITALIANE P.A 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE ) ) . . .
209 23/12/2024 66,67 C.CIAAITALIANE P.A 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE ) ) . . .
209 23/12/2024 92,50 C.CIAAITALIANE P.A 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
210 23/12/2024 2.412,00 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

C.C.ILA.A.ITALIANE P.A
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INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE . ) . . .
211 23/12/2024 140,00 C.CIAAITALIANE P.A 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE ) ) . . . .
212 23/12/2024 22,00 C.CIAAITALIANE P.A 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE ) ) . , . .
212 23/12/2024 26,00 C.CIAAITALIANE P.A 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE

213 23/12/2024 250,00 C.CIAAITALIANE P.A 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
214 23/12/2024 8.382,89| FASHION MILANO SRL 3203|Altri contributi e trasferimenti_ordinari a imprese

215 23/12/2024 8.487,95| EUROTETTI SRL 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

216 23/12/2024 6.044,46| LA SVOLTA SRL 3203|Altri contributi e trasferimenti_ordinari a imprese

217 23/12/2024 170,88] A2A ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
217 23/12/2024 32,68| A2A ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
217 23/12/2024 7,26] A2A ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
217 23/12/2024 50,31| A2A ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
217 23/12/2024 109,67 A2A ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
217 23/12/2024 81,99| A2A ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
217 23/12/2024 11,86] A2A ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
217 23/12/2024 53,40/ A2A ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
218 23/12/2024 136,82] ANGELO ROSSI ASCENSORI SRL 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti
218 23/12/2024 847,42 ANGELO ROSSI ASCENSORI SRL 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti
219 23/12/2024 172,70 CASSIERE CR 2102|Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

219 23/12/2024 23,61| CASSIERE CR 2101 |Cancelleria e materiale informatico e tecnico

219 23/12/2024 301,65| CASSIERE CR 2121|Spese postali e di recapito

219 23/12/2024 72,00/ CASSIERE CR 2121|Spese postali e di recapito

219 23/12/2024 294,29 CASSIERE CR 2298|Altre spese per acquisto di servizi

220 24/12/2024 7,20 CASSIERE MN 2298|Altre spese per acquisto di servizi

221 24/12/2024 27,05/ CASSIERE PV 2121|Spese postali e di recapito

222 24/12/2024 1.300,00] GALCAM - FABBRI CARPENTIERI S.R.L. 5102|Fabbricati ::J:,;Itt;: conto
222 24/12/2024 980,00 GALCAM - FABBRI CARPENTIERI S.R.L. 5102|Fabbricati (l':JaS:iltt;én conto
223 24/12/2024 682,20 PROGEASS S.R.L. 7500|Altre operazioni finanziarie

224 24/12/2024 5.000,00 PROGETTI SOCIETA' COOPERATIVA 5102|Fabbricati L":;i'ttaelén conto
225 24/12/2024 166,66 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

C.C.ILA.A.ITALIANE P.A

INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE . ) . . . .
225 24/12/2024 550,36 C.CIAAITALIANE P.A 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE ) ) . . . .
226 24/12/2024 2.512,50 C.CIAAITALIANE P.A 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE . ) . . . .
227 24/12/2024 208,33 C.CIAAITALIANE P.A 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE ) ) . . . .
227 24/12/2024 83,34 C.CIAAITALIANE P.A 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE . ) . . . .
228 24/12/2024 283,33 C.CIAAITALIANE P.A 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE . ) . . . .
229 24/12/2024 466,00 C.CIAAITALIANE P.A 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE ) . . . . .
229 24/12/2024 452,57 C.C.LAA.ITALIANE P.A 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

Pagina 10




CAMERA DI COMMERCIO
CREMONA - MANTOVA - PAVIA

DATI SUI PAGAMENTI DAL 19/11/2024 AL 31/12/2024

ART. 4 BIS D. LGS. 33/2013

230 24/12/2024 208,33 Cllgi%?:ﬁiiaﬁg%iONSORﬂLE DI INFORMATICA DELLE 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
231 24/12/2024 334,04| AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE S.P.A. 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate

232 24/12/2024 14.400,00] MARENZI S.R.L. 5102|Fabbricati f;&'f;én conto
233 24/12/2024 3.600,00{ IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
233 24/12/2024 7.800,00{ IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
234 24/12/2024 3.835,48| PROGEASS S.R.L. 7500|Altre operazioni finanziarie

235 24/12/2024 12.000,00] PROGEASS S.R.L. 7500|Altre operazioni finanziarie

236 24/12/2024 22.938,00f PROGEASS S.R.L. 7500|Altre operazioni finanziarie

237 24/12/2024 14.720,02| PROGEASS S.R.L. 7500|Altre operazioni finanziarie

238 24/12/2024 8.095,00f PROGEASS S.R.L. 7500|Altre operazioni finanziarie

239 24/12/2024 500,56] PROGEASS S.R.L. 7500|Altre operazioni finanziarie

240 24/12/2024 6.399,23] PROGEASS S.R.L. 7500|Altre operazioni finanziarie

241 24/12/2024 1.185,71] PROGEASS S.R.L. 7500|Altre operazioni finanziarie

242 24/12/2024 2.200,00f PROGEASS S.R.L. 7500|Altre operazioni finanziarie

243 24/12/2024 8.600,00f PROGEASS S.R.L. 7500|Altre operazioni finanziarie

244 24/12/2024 316,00 PROGEASS S.R.L. 7500|Altre operazioni finanziarie

245 24/12/2024 316,00 PROGEASS S.R.L. 7500|Altre operazioni finanziarie

246 24/12/2024 12.600,00] PROGEASS S.R.L. 7500|Altre operazioni finanziarie

247 24/12/2024 2.000,00f PROGEASS S.R.L. 7500|Altre operazioni finanziarie

248 24/12/2024 12.588,00 C'_'éia?:ﬁiﬁaﬁg%io'\lso':mLE DI INFORMATICA DELLE 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese Uscite correnti
248 24/12/2024 9.484,00 C'_'éia?:ﬁiﬁaﬁg%io'\lso':mLE DI INFORMATICA DELLE 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese Uscite correnti
248 24/12/2024 11.882,00 C'_'éia?:ﬁiﬁaﬁg%io'\lso':mLE DI INFORMATICA DELLE 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese Uscite correnti
249 24/12/2024 2.430,00{ IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
249 24/12/2024 3.950,00{ IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
249 24/12/2024 5.416,67| 1IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
249 24/12/2024 2.500,00{ IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
249 24/12/2024 3.500,00{ IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
249 24/12/2024 250,00| IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
249 24/12/2024 10.483,33| IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
250 24/12/2024 6.414,95 Cl_gia?:ﬁiiaﬁg%iONSORﬂLE DI INFORMATICA DELLE 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
251 24/12/2024 5.850,00 C'_%ia?:ﬁiiaﬁg%iONSORﬂLE DI INFORMATICA DELLE 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
252 24/12/2024 175,00 Cl_gia?:ﬁiiaﬁg%iONSORﬂLE DI INFORMATICA DELLE 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
252 24/12/2024 5.037,80 Cl_gia?:ﬁiiaﬁg%iONSORﬂLE DI INFORMATICA DELLE 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
253 24/12/2024 2,52| AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE S.P.A. 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate

254 24/12/2024 426,64| AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE S.P.A. 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate

256 27/12/2024 336,95| AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE S.P.A. 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate

257 27/12/2024 1,09] AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE S.P.A. 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate

258 30/12/2024 73,19] ENEL ENERGIA SPA 7403|Concessione di crediti a aziende speciali Uscite correnti
259 30/12/2024 2.494,37| A2A ENERGIA SPA 7403|Concessione di crediti a aziende speciali Uscite correnti
259 30/12/2024 1.740,39| A2A ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
260 31/12/2024 9,37| AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE S.P.A. 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate

261 31/12/2024 174,50 AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE S.P.A. 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
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262 31/12/2024 56,29 AQA MANTOVA SRL 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
264 31/12/2024 22,30 AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
265 31/12/2024 242.655,50] AGENZIA DELLE ENTRATE 7500|Altre operazioni finanziarie

266 31/12/2024 44,52 AQA MANTOVA SRL 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
266 31/12/2024 9,67 AQA MANTOVA SRL 7403|Concessione di crediti a aziende speciali Uscite correnti
267 31/12/2024 272,76] AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE S.P.A. 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate

268 31/12/2024 3.500,79] AGENZIA DELLE ENTRATE 7500|Altre operazioni finanziarie

269 31/12/2024 1.521,52| AGENZIA DELLE ENTRATE 7500|Altre operazioni finanziarie

270 31/12/2024 673,64| AGENZIA DELLE ENTRATE 7500|Altre operazioni finanziarie

271 31/12/2024 0,25 AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE S.P.A. 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate

272 31/12/2024 112,01 AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE S.P.A. 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate

273 31/12/2024 54,19 AQA MANTOVA SRL 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
274 31/12/2024 56,29 AQA MANTOVA SRL 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
275 31/12/2024 2.160,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 7500|Altre operazioni finanziarie

276 31/12/2024 65,001 AGENZIA DELLE ENTRATE 4499|Altri tributi

277 31/12/2024 1.652,00] AGENZIA DELLE ENTRATE 4499|Altri tributi

278 31/12/2024 206,13| AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE S.P.A. 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate

279 31/12/2024 0,93| AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE S.P.A. 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate

280 31/12/2024 834,83 A2A ENERGIA SPA 7500|Altre operazioni finanziarie

281 31/12/2024 164,42 A2A ENERGIA SPA 7500|Altre operazioni finanziarie

282 31/12/2024 103,26/ A2A ENERGIA SPA 7500|Altre operazioni finanziarie

283 31/12/2024 11,21 AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE S.P.A. 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate

284 31/12/2024 242,45| AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE S.P.A. 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate

285 31/12/2024 7,64 AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE S.P.A. 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate

287 31/12/2024 2,501 BANCA POPOLARE DI SONDRIO S.P.A. 2298|Altre spese per acquisto di servizi

288 31/12/2024 7.390,00f AGENZIA DELLE ENTRATE 4499|Altri tributi

289 31/12/2024 343,60/ AGENZIA DELLE ENTRATE 4499|Altri tributi

290 31/12/2024 881,19| AGENZIA DELLE ENTRATE 2124 g"ei:ﬁfeen”;o”e ordinaria e riparazioni di immobili e loro

290 31/12/2024 2.120,43| AGENZIA DELLE ENTRATE 2123|Assistenza informatica e manutenzione software

290 31/12/2024 356,14| AGENZIA DELLE ENTRATE 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

290 31/12/2024 26,86] AGENZIA DELLE ENTRATE 2114|Buoni pasto e mensa per il personale dipendente

290 31/12/2024 635,36] AGENZIA DELLE ENTRATE 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

290 31/12/2024 413,03| AGENZIA DELLE ENTRATE 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

290 31/12/2024 17.034,93] AGENZIA DELLE ENTRATE 2298|Altre spese per acquisto di servizi

291 31/12/2024 2,20 AGENZIA DELLE ENTRATE 2121|Spese postali e di recapito

291 31/12/2024 9,36] AGENZIA DELLE ENTRATE 2118|Riscaldamento e condizionamento

291 31/12/2024 2.999,84| AGENZIA DELLE ENTRATE 2117|Utenze e canoni per altri servizi

291 31/12/2024 30,80/ AGENZIA DELLE ENTRATE 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

291 31/12/2024 26,40] AGENZIA DELLE ENTRATE 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

291 31/12/2024 33,00/ AGENZIA DELLE ENTRATE 2104 |Altri materiali di consumo

291 31/12/2024 522,75| AGENZIA DELLE ENTRATE 2298|Altre spese per acquisto di servizi

291 31/12/2024 31,46] AGENZIA DELLE ENTRATE 7500|Altre operazioni finanziarie

291 31/12/2024 19,86] AGENZIA DELLE ENTRATE 7403|Concessione di crediti a aziende speciali

292 31/12/2024 359,89| AGENZIA DELLE ENTRATE 2104 |Altri materiali di consumo

292 31/12/2024 52,80 AGENZIA DELLE ENTRATE 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

292 31/12/2024 1.346,40] AGENZIA DELLE ENTRATE 2123|Assistenza informatica e manutenzione software

292 31/12/2024 31,90| AGENZIA DELLE ENTRATE 2124 g"ei:ﬁfnr‘;o”e ordinaria e riparazioni di immobili e loro

292 31/12/2024 286,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 2298|Altre spese per acquisto di servizi

292 31/12/2024 83,16] AGENZIA DELLE ENTRATE 4199|Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati
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292 31/12/2024 54,76| AGENZIA DELLE ENTRATE 4201|Noleggi

293 31/12/2024 3,89| AGENZIA DELLE ENTRATE 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
293 31/12/2024 113,13| AGENZIA DELLE ENTRATE 2118|Riscaldamento e condizionamento

293 31/12/2024 189,93| AGENZIA DELLE ENTRATE 2298|Altre spese per acquisto di servizi

294 31/12/2024 5.764,71| AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE S.P.A. 4403]1.V.A.

296 31/12/2024 18,16] BANCA POPOLARE DI SONDRIO S.P.A. 2298|Altre spese per acquisto di servizi
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